KpyTbix AnuHa BanepbeBHa

dopMa cBeeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLMKOM oTyeTax 3a Il ksapTan 2025 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

25/078-
1020

25/079-
1021

25/080-
1022

25/085-
1027

25/090-
1032

25/091-
1033

25/106-
1048

25/107-
1049

25/108-
1050

25/109-
1051

25/115-
1057

25/116-
1058

167/2025

25/114-
1056

25/117-
1059

I0p. JINLL0 3aKJII0YMBLUEE
[OroBop Ha nNpoeBepeHune
OUEHKH

00O H3K "busHec CoBeTHUK"

00O H3K "busHec CoBeTHUK"

00O H3K "busHec CoBeTHUK"

00O H3K "busHec CoBeTHUK"

00O H3K "BusHec CoBeTHUK"

000 H3K "busHec CoBeTHUK"

00O H3K "BusHec CoBeTHUK"

000 H3K "BusHec CoBeTHUK"

000 H3K "BusHec CoBeTHUK"

00O H3K "busHec CoBeTHUK"

00O H3K "busHec CoBeTHUK"

00O H3K "busHec CoBeTHUK"

000 "MaK"

00O H3K "BusHec CoBeTHUK"

00O H3K "busHec CoBeTHUK"

DaTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

22.04.2025

22.04.2025

22.04.2025

24.04.2025

29.04.2025

29.04.2025

05.06.2025

11.06.2025

11.06.2025

11.06.2025

24.06.2025

24.06.2025

24.06.2025

30.06.2025

30.06.2025

CBepeHun
KpyTbix AnvHa BanepbeBHa
009354

09.02.2015

OOBbEKT OLeHKHU

TpaHCNoOpTHOE CpencTBo

TpaHCNoOpTHOE CpencTBo

TpaHcnopTHOE CpencTBOo

[ons B yCTaBHOM KanuTane
000

[ona B yCTaBHOM KanuTane
000

Lons B yCTaBHOM KanuTasne
000

TpaHcnopTHOE CPeacTBO

MpaBo weccun (yCTynku npas u
obazaHHoCTen) no Jorosopy
Nn3MHra

MpaBo weccun (yCTynku npas u
oba3aHHoOCTen) no Jorosopy
nn3nHra

MpaBo weccum (yCTynku rnpas u
obs3aHHOCTen) no Jorosopy
JIN3UHTa

[BV>X1UMOE NMyLLLEeCTBO

MpaBo TpeboBaHUs

Ycnyru, obopynosaHue,
MaTepwuansbl

ToBapHbIN 3HaK

[ons B yCTaBHOM KanuTasne
000

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PblHOYHasa
CTOMMOCTb

PbiHO4YHasa
CTOMMOCTb

PblHO4YHasA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHO4YHasa
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHO4YHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOUMOCTb

HanpasneHue
OLLEeHOYHOM
neATeNbHOCTHU

OueHka
OBVXMOro
MMyLiecTBa

OueHka
OBUXNMOro
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXXMMOrO
MMyLiecTBa

OueHka busHeca

OueHKa busHeca

OueHka busHeca

OueHka
OBVXMOro
MMyLecTBa

OueHka
OBVXMOro
MMyLecTBa

OueHka
OBVXMOro
MMyLecTBa

OueHka
OBVXMOro
MMyLecTBa

OueHka
OBVXMOro
MMyLlecTBa

OueHka busHeca

OueHka
OBVXMMOrO
nMyLecTBa

OueHKa busHeca

OueHka busHeca



	Крутых Алина Валерьевна

