Крутых Алина Валерьевна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2025 года.											
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО			Сведения Крутых Алина Валерьевна 009354 09.02.2015								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
						25/078- 1020	ООО НЭК "Бизнес Советник"	22.04.2025	Транспортное средство	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
						25/079- 1021	ООО НЭК "Бизнес Советник"	22.04.2025	Транспортное средство	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
25/080- 1022	ООО НЭК "Бизнес Советник"	22.04.2025	Транспортное средство	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества						
25/085- 1027	ООО НЭК "Бизнес Советник"	24.04.2025	Доля в уставном капитале ООО	Рыночная стоимость	Оценка бизнеса						
25/090- 1032	ООО НЭК "Бизнес Советник"	29.04.2025	Доля в уставном капитале ООО	Рыночная стоимость	Оценка бизнеса						
25/091- 1033	ООО НЭК "Бизнес Советник"	29.04.2025	Доля в уставном капитале ООО	Рыночная стоимость	Оценка бизнеса						
25/106- 1048	ООО НЭК "Бизнес Советник"	05.06.2025	Транспортное средство	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества						
25/107- 1049	ООО НЭК "Бизнес Советник"	11.06.2025	Право цессии (уступки прав и обязанностей) по Договору лизинга	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества						
25/108- 1050	ООО НЭК "Бизнес Советник"	11.06.2025	Право цессии (уступки прав и обязанностей) по Договору лизинга	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества						
25/109- 1051	ООО НЭК "Бизнес Советник"	11.06.2025	Право цессии (уступки прав и обязанностей) по Договору лизинга	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества						
25/115- 1057	ООО НЭК "Бизнес Советник"	24.06.2025	Движимое имущество	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества						
25/116- 1058	ООО НЭК "Бизнес Советник"	24.06.2025	Право требования	Рыночная стоимость	Оценка бизнеса						
167/2025	000 "ПЭК"	24.06.2025	Услуги, оборудование, материалы	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества						
25/114- 1056	ООО НЭК "Бизнес Советник"	30.06.2025	Товарный знак	Рыночная стоимость	Оценка бизнеса						
25/117- 1059	ООО НЭК "Бизнес Советник"	30.06.2025	Доля в уставном капитале ООО	Рыночная стоимость	Оценка бизнеса						